[image: image1.jpg]

АССОЦИАЦИЯ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                        21 апреля 2016 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1
«Об отчете Правления и исполнительной дирекции АРООР «Союз строителей РБ» за 2015 год и задачах на 2016 год»
Заслушав и обсудив отчетные доклады Мамлеева Р.Ф. – Президента и председателя Правления АРООР «Союз строителей РБ» о работе Правления АРООР «Союз строителей РБ» и Коротуна В.И. – исполнительного директора АРООР «Союз строителей РБ» о работе исполнительной дирекции АРООР «Союз  строителей РБ», на основании подпункта 9.6.8 Устава АРООР «Союз  строителей РБ», Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчетные доклады Мамлеева Р.Ф. – Президента и председателя Правления АРООР «Союз строителей РБ» и Коротуна В.И. – исполнительного директора АРООР «Союз  строителей РБ» о работе Правления и исполнительной дирекции  АРООР «Союз строителей РБ» за 2015 год - утвердить.
2.  Считать важнейшими в работе Правления и исполнительной дирекции  АРООР «Союз строителей РБ» на 2016 год следующие задачи:
- обеспечение ввода жилья, социальных и промышленных объектов в Республике Башкортостан;

-   максимальное выполнение работодателями обязательств Республиканского и Отраслевого тарифного соглашений;

-  повышение качества строительно-монтажных работ и объектов капитального  строительства;

- обеспечение создания безопасных условий труда при выполнении строительно-монтажных работ;

- наращивание численности членов Союза строителей Республики  Башкортостан.

Председатель Правления

                                Р.Ф.Мамлеев